
Ajuntament de Sant Sadurní d’Anoia Segell

JUAN  ANTONIO  GIL  LEMUS,  SECRETARI DE  L'AJUNTAMENT  DE  SANT  SADURNÍ 
D'ANOIA,

C E R T I F I C O :

Que, examinats els documents que es troben a la Secretaria de l'Ajuntament de Sant Sadurní d'Anoia, avui al meu 
càrrec, resulta acreditat que Pedro Campos Osuna, Alcalde accidental (Decret 4195/2025 de 19 de desembre) la 
Corporació, en data 31 de desembre de 2025, va dictar el decret número 4290/ 2025, que literalment es reprodueix 
a continuació:

Atès que per Decret d'Alcaldia núm. 3819/2025, de data 19 de novembre, es va aprovar l'expedient de contractació  
de les obres de construcció d’un camí per a vianants i ciclistes des del camí de Rocabruna al camí de Can Batista,  
per  procediment  obert  simplificat,  i  per  un  pressupost  base  de  licitació  de  dos-cents  setanta-un  mil  set-cents 
quaranta-nou euros i setanta-cinc cèntims (271.749,75€) IVA exclòs.

Atès que es va publicar l'anunci de licitació al Perfil del Contractant de l'Ajuntament de Sant Sadurní d'Anoia el 21 de 
novembre de 2025.

Atès que el termini per presentar ofertes, a través de l'eina Sobre Digital, va finalitzar el dia 11 de desembre de 2025 
a les 23:59h, i que, dins de termini, es van presentar les següents empreses licitadores:

LICITADORS
DATA ENTRADA 
SOBRE DIGITAL

ISEOVA SL 04/12/2025

OUMESKUR CONSTRUCCIONES Y OBRAS SL 09/12/2025

EXCAVACIONS CHE SL 10/12/2025

CINNIA TECH SLU 10/12/2025

EXCAVACIONS DUOCASTELLA SL 11/12/2025

NUMTA CONSTRUCTORA SL 11/12/2025

Atès que un cop oberts els sobres digitals únics presentats per les empreses licitadores, la mesa de contractació fa 
la valoració de les ofertes contingudes, avaluables de forma automàtica, en base a l’informe tècnic de valoració, i  
emet una acta de data 18/12/2025, que està publicada íntegrament al Perfil del Contractant, amb el següent resum  
de puntuació:

13

Assumpte

ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE DE LES OBRES DE 
CONSTRUCCIÓ  D'UN  CAMÍ  PER  A  VIANANTS  I 
CICLISTES DES DEL CAMÍ DE ROCABRUNA AL CAMÍ 
DE  CAN BATISTA - Expedient SEC/261/2025 

Interessat/ada de l'expedient

AJUNTAMENT DE SANT SADURNI D'ANOIA 

Localització de l'activitat

 

D
oc

um
en

t 
si

gn
at

 e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t. 
 P

od
eu

 c
on

su
lta

r 
la

 s
ev

a 
au

te
nt

ic
ita

t 
am

b 
el

 c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
 a

 w
w

w
.s

an
ts

ad
u

rn
i.c

at
/v

al
id

ac
io

Codi de verificació

²612D4J4S156A023306QCM» 
612D4J4S156A023306QC 

Unitat / Área

Secretaria 
U415  

Document

SEC19I3U7 
Expedient

SEC/261/2025 
Data

31-12-2025 

NIF P0824000D · Plaça Ajuntament, 1 · 08770 Sant Sadurní d'Anoia · Tel. 938 910 325 · Fax. 938 183 470 · www.santsadurni.cat 



LICITADOR OFERTA ECONÒMICA IVA EXCLÒS PUNTS

CINNIA TECH SLU 247.292,27€ 100

EXCAVACIONS CHÈ SL 271.749,75€ 91

EXCAVACIONS DUOCASTELLA SL 250.009,77€ 99

ISEOVA SL 254.900,00€ 97,20

NUMTA CONSTRUCTORA SL 255.348,37€ 97,04

OUMESKUR CONSTRUCCIONES Y OBRAS SL 264.548,38€ 93,65

En conseqüència, la mesa proposa com adjudicatari Cinnia Tech SLU, en ser la millor oferta, amb una puntuació de  
100  punts,  d'acord  amb  els  criteris  d'adjudicació  previstos  en  el  Plec  de  Clàusules  Administratives  Particulars 
d'aquest contracte.

Atès que Cinnia Tech SLU es troba inscrita al Registre d'Empreses Licitadores i Classificades de Catalunya (RELIC), 
i  s’han pogut obtenir  totes les dades acreditatives de capacitat per contractar, de compliment amb la solvència  
econòmica i tècnica mínima exigida, de no estar incurs en prohibició per contractar, i estar al corrent de pagament 
amb l’AEAT i la Seguretat Social.

Vist que es procedeix a fer el requeriment del dipòsit de la garantia definitiva per import de 12.364,61€ (corresponent 
al 5% de l'import d'adjudicació), en un termini de 7 dies hàbils des de l’enviament del mateix.

Vist que presenta dins del termini establert el dipòsit de la garantia definitiva, mitjançant assegurança de crèdit i 
caució.

D'acord  amb el  que  disposa  l'article  150  i  151  de  la  LCSP 2017,  i  vist  el  Plec  de  Clàusules  Administratives  
Particulars que regula aquesta contractació, i el projecte tècnic aprovat definitivament  per Decret d’Alcaldia núm. 
3354/2025, de 16 d’octubre.

D'acord amb l'article  10 de la  Llei  40/2015,  de 1  d'octubre,  de Règim Jurídic  del  Sector  Públic,  per  raons de  
calendari  de  celebració  d’òrgans i  per  raons  d’interès  públic  i  urgència  fan  convenient  avocar  la  competència  
delegada  en  la  Junta  de  Govern  Local,  per  Resolució  d'Alcaldia  núm.  2067/2023,  de  4  de  juliol,  respecte  a 
l’adjudicació del present contracte, a l'alcalde-president, com a òrgan delegant.

Per les atribucions que tinc legalment conferides, RESOLC:

PRIMER: Avocar la competència delegada per Resolució de l'Alcaldia número 2067/2023 de data 4 de juliol, a la  
Junta de Govern Local, de nou a l'alcalde-president de la Corporació com a òrgan que va ser el delegant de la 
mateixa, respecte a l’adjudicació del present contracte.

SEGON:  Adjudicar, de conformitat amb la proposta de la Mesa de Contractació de l'Ajuntament de Sant Sadurní  
d'Anoia, la contractació, no harmonitzada, procediment obert simplificat, relativa a les obres de construcció d’un 
camí per a vianants i  ciclistes des del camí de Rocabruna al camí de Can Batista, a Cinnia Tech SL amb CIF  
B60070505,  per  un  import  de  dos-cents  quaranta-set  mil  dos-cents  noranta-dos  euros  i  vint-i-set  cèntims  
(247.292,27€), IVA exclòs.

TERCER: Determinar que el termini d’execució del contracte és de quatre (4) mesos a comptar des de la data de 
l’acta de comprovació de replanteig i inici de les obres.

QUART: Disposar la despesa plurianual derivada d’aquesta contractació, IVA inclòs, que es farà efectiva amb càrrec 
a  les  següents  aplicacions  del  pressupost  dels  exercicis  2025  i  2026.  La  contractació  estarà  condicionada  a  
l'existència de crèdit adequat i suficient en les anualitats futures:

ANUALITAT APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA IMPORT IVA INCLÒS

2025 020.4500.60900 162.717,82€

2026 020.4500.60900 136.505,82€

CINQUÈ:  Aprovar l’autorització complementària negativa per import  de 29.593,55€ corresponent a la diferència  
entre el pressupost base de licitació (328.817,19€) i l’import d’adjudicació (299.223,64€), ambdós IVA inclòs. 

23

NIF P0824000D · Plaça Ajuntament, 1 · 08770 Sant Sadurní d'Anoia · Tel. 938 910 325 · Fax. 938 183 470 · www.santsadurni.cat 



SISÈ: En ser un contracte no susceptible de recurs especial, comunicar a l’adjudicatari que, dins el termini dels 15 
dies  hàbils  següents  a  l’endemà de  la  notificació  del  present  acord,  haurà  de  concórrer  a  FORMALITZAR el  
contracte.

SETÈ:  Publicar  l'adjudicació i  la  formalització del  contracte en el perfil  de contractant  de l'Ajuntament de Sant 
Sadurní d'Anoia.

VUITÈ: Notificar el  present  acord  a  l'empresa  adjudicatària,  i  la  resta  d'empreses  que  han  pres  part  en  el  
procediment de licitació.

NOVÈ: Donar trasllat a Intervenció de Fons i a Serveis Tècnics.

DESÈ:  Comunicar,  en el  termini  màxim d'un mes des de la  formalització  del  contracte,  les dades bàsiques al 
Registre de Contractes del Sector Públic de la Generalitat de Catalunya.

ONZÈ: Donar compte d’aquesta resolució a la propera Junta de Govern Local.

I perquè així consti i als efectes oportuns expedeixo la present certificació, d'ordre i amb el vist-i-plau del  senyor 
Pedro  Campos  Osuna, alcalde  accidental  (decret  d'alcaldia  núm.  4195/2025  de  19  de  desembre) d'aquest 
Ajuntament,  en el lloc i data del segell de signatura .

Vist i plau, 

 F_FIRMA_1  F_FIRMA_6 

33

NIF P0824000D · Plaça Ajuntament, 1 · 08770 Sant Sadurní d'Anoia · Tel. 938 910 325 · Fax. 938 183 470 · www.santsadurni.cat 


	Segell
	Unitat / Área
	Codi de verificació
	Document
	Expedient
	Data
	Interessat/ada de l'expedient
	Localització de l'activitat
	VACIO
	Assumpte

